cÂuenn uuucrPAL DE MoGEtRo
CASA SEVERINO DA SILVA LIRA

REQUERIMENTO n" aolq /21

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o Plenário
que seja enviado oficio ao Exmo. Sr. Antonio José Ferreira, Prefeito
Constitucional, solicitando o estudo da possibilidade de construção de

mata-burros na estrada que liga a Comunidade de Camurim a Areal e de

Lagoa de Velho a Areal.

JUSTIFICATIVA
ORAL

Sala das SessÕes da Câmara Municipal de Mogeiro, em l0 de março de

2021.

/'/ /trL*ú dz *qz u
Edmo de Souza Sátos

Vereador

,ufu
D\SC$SShÜü\rtv"

PHU't ^UUÉS
)À---

§

I

Êrn)9 o